
 

Aktuální k datu: 06-05-2025 23:13

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kniha-usborne-big-boook-of-colours-velk-kniha-barev-p-8867.html

  
Kniha Usborne - Big Boook
of Colours (Velká kniha
barev)

Katalogové číslo 13,58247

Kód EAN 9781409582472

Popis produktu
Velká kniha barev - fantastická cesta světem barev!

Ponořte se do úžasného světa více než 130 barev s Velkou knihou barev. Objevte základní a odvozené barvy, stejně jako
popisné barvy, jako je kanárkově žlutá, rezavá a mátově zelená. Součástí knihy je barevné kolečko, které lze otáčet a
zjišťovat, které barvy k sobě patří, a průhledná acetátová stránka pro prohlížení a míchání barev.

Je to skvělá kniha, kterou můžete sdílet a povídat si o ní s malým dítětem, a inspirace pro psaní a malování, až vyroste.

Pro koho je kniha určena:

Pro děti všech věkových kategorií
Pro rodiče a učitele, kteří hledají inspiraci pro poznávání barev.
Pro umělce a mladé tvůrce
Ideální jako dárek pro děti i dospělé

Kniha v kostce:

Autor: Usborne
Žánr: Vzdělávací, Barvy
Věk: Pro všechny věkové kategorie
Obsahuje: Barevné kolečko a průhledná acetátová stránka

Product Dimensions:

Rozměry výrobku: 24,5 x 29,5 x 1 cm
Hmotnost výrobku: 0,680 kg
Minimální počet kusů: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kniha-usborne-big-boook-of-colours-velk-kniha-barev-p-8867.html
http://www.tcpdf.org

